ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

ПРИКАЗ

I” О внесении изменений в приказ
139/ЛСС от 15.08.2023

приказываю:

внести изменения в приказ от 15.08.2023 № 139/ЛСС, исключив из списка
следующих поступающих:

по специальности «08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое
хозяйство»

1. Пилипенко Дарья Сергеевна

Основание: личное заявление абитуриента

И.о. директора И.Е. Мариненков

2

СОГЛАСОВАНО

Заместитель директора
по учебно-производственной работе

Главный бухгалтер

И.Е. Мариненков

В.П. Зинова

Проект приказа подготовлен Приёмной комиссией
А.В. Солодухин

18.08.2023